劳动合同书
                （范本）
甲方（用人单位）名称：
法定代表人（委托代理人）：
单位地址：
乙方（劳动者）  姓名：
性别：
出生年月：
居民身份证号码：
根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》和《广东省工资支付条例》等法律、法规规定，经甲乙双方平等协商一致，自愿签订本合同，共同遵守。
    第一条 甲乙双方一致同意遵守政府主管部门关于建设工程用工实名管理、工人工资支付专户管理相关规定。
第二条 甲乙双方选择以下第____种形式确定本合同期限：
1、固定期限:本合同自____年____月____日起至从____年____月____日止。
2、以完成一定工作任务为期限，自____年____月____日起至             工作任务完成时止。
第三条  甲方安排乙方在                               （工作地点），从事                     工种工作。
第四条  甲方以下列第             种计算方式支付乙方工资：
计时工资。每天/月工资为_______元。
计件工资。每________________（工作量单位）支付工资________元。
    第五条 甲方于每月____日支付乙方工资。甲方应严格落实用工实名管理和工人工资专户管理规定，通过工资专用账户，以银行转账方式按时发放工资给乙方。
第六条 甲方应对乙方进行岗前安全教育培训。未经培训乙方不得进入施工工地。乙方进入施工工地后须按照建设行政主管部门规定的时限内完成分级安全培训。甲方应将培训记录存档。
第七条  甲方应按国家、省的有关规定为乙方办理相关保险；发生工伤事故时，甲方应当采取措施及时救治，并积极申请赔偿。

第八条  双方因履行本合同发生劳动争议，可协商解决；不愿协商或协商不成的，可以向项目所在地劳动争议仲裁委员会申请仲裁。当事人对仲裁裁决不服的，可以向人民法院提起诉讼。

第九条  本合同自签订之日起生效，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：（签名）（盖章）          乙方：（签名）（按手印）
____年____月____日                             ____年____月____日